Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ   № 102
Принято советом депутатов «28» апреля 2014 года

Подписано главой муниципального образования «28» апреля 2014 года
О внесении изменений в Положение о постоянных комиссиях совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,

совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.1. Внести в Положение о постоянных комиссиях Совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утверждённое Решением совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 08.11.2012  г. № 2, с изменениями, внесёнными на основании Решения совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 20.11.2012 № 9 (далее по тексту – Положение), следующие дополнения:

1.2. Изложить название Приложения 1 к Решению совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 08.11.2012 № 2 в следующей редакции:

«Положение о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»;

1.3. Пункт 2.1 Положения изложить в следующей редакции:

«2.1.
 В Совете депутатов образовываются следующие постоянные комиссии:
· комиссия по бюджету и экономической политике;
· комиссия по социальной и жилищной политике, ГО и ЧС;

· комиссия по строительству, землеустройству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству».

2. Расформировать ревизионную комиссию Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.telmanacity.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Ю.Н. Кваша
2